
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

23.02.2022

Про внесення змін до рішення 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяву:
1. гр. Пількевича Василя Валентиновича, який зареєстрований в 

м. Бровари по вул. Грушевського, 19, кв.5 та гр. Нікітіної Марії Федорівни, яка 
зареєстрована в м. Києві по пр. Дружби Народів, 5, кв.116; копії паспортів; 
копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серія ЖТ №002563, 
виданого 17.07.1997 року; копію свідоцтва про право на спадщину за законом; 
копію довідки №124 від 22.03.2021 року, видану старостою Щигліївського 
старостинського округу; копію витягу із рішення 15 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання від 14.09.2021 року №303 "Про 
надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)";

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.1.1. рішення 15 (позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради 8 скликання від 14.09.2021 року №303 "Про надання дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)", а саме, замість 
слів "...Квітневого старостинського округу..." читати "...Щигліївського 
старостинського округу...";

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва,
архітектури та екологи ^ ика міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради Мі.

Міський голова І.М.Кохан


